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Tisztelt Elnök 'Úr!

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnök e

Helyben

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
)(XXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló: 11312014.
(II . 24.) OGY 'határozat -124 .- § (1 ) . bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani > Bálog Zoltán Emberi Erőforrások Miniszter Úrho z

„Egyeztet-e a knrmáriy a Civil Közoktatási Platform által ; nyilvánosságra hozott
„Kockás kónyvrőlr?”

mei .

Tisztelt Miniszter Úr!

A kormány az oktatási kerekasztal ;korábbi tárgyalásai során többször jelezte, hogy- érdem i
reformokról nincs kivel és miről egyeztetni, mivel a civileknek nincs konkré t
reformjavaslatuk.
A Civil Közoktatási Platformra. (CKP) decemberben nyilvánosságra hozta a Kockás könyv
című javaslatcsomagok. A dokumentum a magyar közoktatás alapvet ő, jelentős beavatkozást
igénylő problémáiról és azok lehetséges megoldásairól szól .
A Kiút az oktatási katasztrófából alcímű szakmai anyag- három változatban érhető el . A
részletes elemzést« tartalmazó Kockás könyv melleit az anyag lényegét összefoglaló Kocká s
füzet, és a hagyományos és az általunk jónak tartott szemléletet összefoglaló Kockás táblázat
is elolvasható és letölthető a ckpinfo .hutkockaskonyv címrő l .
A CKPa dokumentum"publikáláskor elmondta, hogy szeretnék ha a dokumentum a politika i
szereplők kezébe kerülne, szeretnénék róla társadalmi, szakmai vitát .
Tekintettel arra, hogy a nemrégiben publikált PISA eredmények egyértelm űen a magyar
közoktatás hanyatlását támasztják alá, rendkívül fontos lenne, hogy a kormány beavatkozzo n
és orvosolja a kcizoktatásí rendszer alapvető hibáit
A Párbeszéd képviselőjeként fontosnak tartom, hogy a magyar közoktatás rendszerét illet ően
kialakuljon egy társadalmi minimum, bizonyos alapvetőfeltételekben mind a pártoknak, mind
a szakmának, a civileknek és a szül őknek egyaránt, egyet kell érteniük.
Úgy gondolom, hogy a CKP által készített anyag és a romló PISA eredmények elég indoko t
kell hogy adjanak arra a kormánynak, hogy újra szakmai 'egyeztetésbe kezdjen a CKP és más
szervezetek szakértőivel ,

QRSZÁGGYÜLÉSI KÉPVISELŐ



A fentiek alapján az alábbi kérdésekre várom válaszát :

- Tanulmányozta-e a kormány a Civil Közoktatási Platform által készített Kockás köny v
című dokumentumot ?

- Tervez-e érdemben tárgyalni a kormány a CKP szakértő ivel, a Kockás könyvben
megfogalmazott problémákról, és azok megoldásairól ?

Várom megtisztelő válaszát!

Szabó Thnea
Független országgYülési képvisel ő

Budapest, 241 ,7 . január'
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